Hordaland Bondelag

Leiarmote 2019 Thon Hotel Sandven

7.-8. november |



10:30
11:00

12:00
13:00

14:00
14:10

Registrering og kaffi

Opning

Leiar har ordet ved Peder Nernaes

Luns;j

Viktige utfordringar i landbruksolitikken v Froydis Haugen

Avtaler om: Marknadsbalansering mjolk
Klima og matproduksjon
Dyrevelferdsprogram

Pause

Pa veg til Vestland Bondelag

ved Peder Nernaes og Anders Felde

Gruppearbeid

Pause

"No skal du hoyre", lokallaga far ordet

HMS "Betre fore var”

Open post

Moteslutt

Fylkesstyret moter dei nye leiararne
Middag




08:30 Tankar fra ein ung bonde ved Anders Seleset
08:45 Meir frukt og greont i vest - kva ma til?
ved Per Harald Agerup og Knut B. Hauso
Sett fra vest
Fylgt opp sentralt
00:30 Naeringspolitisk program ved Froydis Haugen
10:00 Pause med utsjekk
10:20 'Bygge Bondelaget®
11:00 Landbruksplast; ressurs og utfordring
11:15 Gruppearbeid

12:15 Oppsummering

13:00 Lunsj og heimreise




Lokallaga i Hordaland Bondelag

Lokallagnamn Namn Mobil i_-;@

Etne Bondelag Roar Gundegjerde 99360710 |etne.bondelag@outlook.com
Sveio Bondelag Frode Handeland 41215083 |sveio@bondelag12.no

Bemlo Bondelag Runar Aga 94508680 [runar.aga@haugnett.no

Stord Bondelag Jarle Stangeland stord@bondelag12.no

Huglo Bondelag Erik Willgohs 90145359 |willgohs@hotmail.com

Fitjar Bondelag Tore Sigurd Fitjar 95277201 |tore.fitiar@haugnett.no

Varaldsay Bondelag Erling J. Skjelnes 90770037 _|eriskiel@online.no

Omvikdalen Bondelag Bjarte Naterstad 92428464 |bjarte@naterstad.no

Uskedalen Bondelag Tor Ove Haugland 90511471 |ovhaugla@online.no
@lve/Hatlestrand Bondelag Kristoffer Nerhus 98804105 |olve-hatlestrand@bondelag12.no
Akra Bondelag Oddbjgrn Sarheim 90760349 |oddbjorn.sorheim@knett.no
Halsngy Bondelag Anfinn H. Tofte 95723577 |halsnoy@bondelagi2.no

Bergen Bondelag Eivind Myrdal 46788659 |post@bergenbondelag.no

Tysnes Bondelag Leif Magne Hovland 41212193 |leif. magne.hovland@haugnett.no
Fusa Bondelag Lars Inge Vik 918 57 854 |fusa@bondelag12.no

Samnanger Bondelag Anne Froland 91750242 |torolf-f@online.no

Os Bondelag Olav Botnevik 92460307 |os@bondelag12.no

Austevoll Bondelag Ingolv Skumsnes 98870803 |ingsku@hotmail.com

Sotra og @ygarden B. Sturle Minde 99748313 |[sturle.minde@gmail.com

Askgy Bondelag Arvid Nese 90037726 |arvid@nese.no

Jondal Bondelag Knut Flatebs 91545325 |knutflate@online.no

Odda/Rgldal Bondelag Kare Johannes Aase 91330136 |kjaase@gmail.com

Ullensvang Hagebrukslag Magnus Opedal 41452941 |ullensvang.hagebrukslag@gmail.com
Strandebarm-T@wikbygd B. Peder Nernaes 97041628 |strandebarm-torvikbygd@bondelagi2.n
Vikey og @ystese Bondelag Therese Rykkje Aalvik 97678274 |rykkje t@hotmail.com

Ulvik og Eidfjord Bondelag Stein Olav Kolas 95700849 |okolaa@online.no

Granvin Bondelag Helena Elvatun 98691722 |helena elvatun@gmail.com

Voss Bondelag Lars Istad 41206142 |voss@bondelagi2.no

Bulken - Evanger Bondelag Bjerne Rethe 91330063 |bulken-evanger@bondelag12.no
Vossestrand Bondelag Leif Arne Lirhus 90884849 |vossestrand@bondelagi2.no
Eksingedalen/Vaksdal B Lars Bjarte Nesheim 97675416 |Eksingedalen vaksdal@bondelagi2.no
Modalen Bondelag Ann-Jorunn Farestveit 41645012 |ann-jorunn-f@hotmail.com
Ostergy Bondelag Anders Hauge 90949904 |AndehauS@online.no

Meland Bondelag Helge Henanger 91612255 |hhena@online.no

Radgy Bondelag Asgeir Nottveit 48154556 |radoy@bondelag12.no

Austrheim / Lindas B. Ove Holmas 48200930 |austrheim_lindas@bondelag12.no
Alversund og Seim B. Jan Otto Pletten 9003967 1|alversund _seim@bondelag12.no
Eikanger Bondelag Olav Myhr 91176011 |olavimyhr@gmail.com

Masfjorden Bondelag




